



# JHA Holding 2023 NJH ApS

Ny Kirkevej 22, 8680 Ry

CVR-nr. 43 96 65 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

---

Nils Jacob Haaning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JHA Holding 2023 NJH ApS

Ny Kirkevej 22

8680 Ry

CVR-nr.: 43 96 65 10

Stiftet: 31. marts 2023

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

**Direktion**

Nils Jacob Haaning, (Direktør)

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Mariendalsvej 11

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, samt holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.218 mod -23.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.553 mod 170.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.218</b>	<b>-23.701</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	782.516	381.163
Øvrige finansielle omkostninger	-4.721	-134.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.577</b>	<b>222.575</b>
Skat af årets resultat	-167.024	-52.426
<b>Årets resultat</b>	<b>587.553</b>	<b>170.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	587.553	170.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.553</b>	<b>170.149</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.352.837	9.298.989
Tilgodehavender i alt	10.352.837	9.298.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.876.631	0
Værdipapirer i alt	3.876.631	0
Likvide beholdninger	566.165	4.737.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.795.633</b>	<b>14.036.335</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.795.633</b>	<b>14.036.335</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>14.524.037</u>	<u>13.936.484</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.564.037</u></b>	<b><u>13.976.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.425	7.425
Selskabsskat	167.024	52.426
Anden gæld	<u>57.147</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.596</u>	<u>59.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.596</u></b>	<b><u>59.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.795.633</u></b>	<b><u>14.036.335</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	13.936.484	13.976.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	587.553	587.553
	<b>40.000</b>	<b>14.524.037</b>	<b>14.564.037</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.876.631</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>394.002</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
